
sek

DOHODA O DOČASNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMKU
č. 240901 a

ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,dle ustanovení $ 2201 a nás
i ] a ník“)  

      Lesy České republi

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový

ICO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: © LS Děčín

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín

číslo účtu: 3935840287/0100, variabilní symbol: 240901

(dále jako „LČR“) na straně jedné

radec Králové, 500 08 Hradec Králové

č.smlouvy: 24403SML051173

TV Nova s.r.o.

se sídlem Kříženecké ar 7 z Pr Je ıbecenv

IČO: 458 00 456 p
DIČ: CZ45800456 '
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném“Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10581
zastoupená:

(dále jako „oprávněný“) na straně druhé

    
(LČR a oprávněný dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní

strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tuto Dohodu o dočasném užívání pozemkú (dále

Jen „dohoda“):

I. LER prohlašují, že mají právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, které jsou ve

vlastnictví České republiky, a to:

-© p. p.č. 805/1, lesní pozemek, o výměře 1765384 m?, v k. ú. Sněžník

" PP

— P.P.
= DEC

zapsaným na L

Ústecký kraj, KafaStrální“ acd

(dále také „předmětné pozemky“)

O
Q
c . 806/2, ostatni plocha, o vyméte 1089 m“, v k.ú. Sněžník

G
e

@
e

C
O

Ww
U

B
U
n
©

R
e

S
e

ND
w © =

      

Str. 1 z3
86F56FEF-67EE-4791-B3FB-204406E66305



10.

11.

12,

Smluvní strany se dohodly, že oprávněný bude části předmětných pozemků užívat

k podnikatelským účelům, k natáčení seriálu „Ordinace v růžové zahradě 2“. Předmětné

pozemky jsou vyznačeny zákresem v situačních snímcích (přílohy č. | — 3).

ým jiným způsobem

tzn. odstranit veškeré

 

vyprodukované odpadky i materiál sloužící jako kulisy při natáčení.

Doprava filmové techniky na místo natáčení bude zajištěna dodávkou typu VW Caravella

a Fiat Ducato v počtu 9 vozů, které budou označeny logem TV Nova a očíslovány €. 1-9.

Předání předmětných pozemků zaměstnanci LS Děčín proběhne na místě po ukončení

natáčení. V případě, že na předmětných pozemcích či vegetaci vzniknou jakékoliv škody

způsobené činností oprávněného nebo třetích osob, bude o této skutečnosti sepsán protokol

a oprávněný je povinen tyto škody odstranit na své náklady. Pokud takto neučiní do 14 ti

dnů od podpisu předávacího protokolu, jsou LČR oprávněny škody odstranit, přičemž

veškeré náklady s tím spojené budou oprávněnému přefakturovány. Úhrada proběhne dle

splatnosti uvedené na faktuře.

Tato dohoda se zřizuje úplatně, na období 26. 3. - 29. 3. 2024, za které náleží LČR částka

90 000 Ké (slo

připočtena DPH

 

  

 

  
fakturována po

30 dní od data do

na účet LČR.

Pro případ prodlení s úhradou dle odst. 7. jsou LČR oprávněny požadovat úrok z prodlení

v zákonem stanovené výši z dlužné částky za každý 1 započatý den prodlení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohody vždy

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a

že takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Oprávněný prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými

Criminal Compli; gran repub „www.lesycr.cz/ccp).

    

  

 

  
Tato dohoda nab

  

 

smlouva podléhá povii

podmínkách účinnosti činel smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Ste 223

86F56FEF-67EE-4791-B3FB-204406E66305



(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem. Zveřejnění této dohody zajistí LČR.

    
13. Tato dohoda je vyhotovena ve dvogestejnopisech, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží

každá ze smluvn N

14. Smluvni strany lau p

rozumi a bez vyhrad s " Dohod

svobodné a vážné vůle, naja oz níže připojují, prosty omylu, své vľastnovoční

podpisy.

15. Nedílnou součástí této dohody jsou situační snímky označené jako prílohy č. 1 — 3.

V Děčíně, dne.16% 20% V Praze, dne... 2 6 703- 2024

LCR: Oprávněný:

LS Děč

 

Lesy České republiky, s. p. TV Nova s.r.o.

NVA
Str. 3 z3

86F56FEF-67EE-4791-B3FB-204406E66305



Příloha
č
.
1
-
2
6
.
3
.
-
2
9
.
3
.
2
0
2
4

Apartment
Ptačí

D
ú
m

AM
p
o
z
e
m
e
k
p
.
č
.
8
4
9
/
3

k.
d.

Snéznik

Kaple
Panny.

Marie)

V
$

 



Příloha
č.2-

26,-29.3.2024

če

P
e
n
z
i
o
n

a’
R
e
s
t
a
u
r
a
c
e

P
o
d
R
o
z
h
i
e
d
n
o
u

”

F
i
,

#
©

R
o
z
h
l
e
d
n
a
g

Déč
nský

Snéžník
„
5

A
+

s

p.€.806/2

p
o
z
e
m
e
k
p.č.805/1

k.ú.
S
n
ě
ž
n
í
k

 



Příloha
č
.
3
-
2
6
.
-
2
9
.
3
.
2
0
2
4

p
o
z
e
m
e
k
p.¢.849/3

k.ú.
S
n
é
ž
n
í
k

p
o
z
e
m
e
k
p
.
č
.
8
5
5
/
1

k.ú.
Sněžník

 




